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12. Hafta  

Yardım veren meslekler arasında 
sosyal hizmetin özgün konumu  

• Sosyal hizmet, dar anlamda, toplumda yaşayan 
ve yaşamını kendibaşına, özgücüyle sürdürme 
olanağına ya doğuştan sahip olamamış ya da bu 
olanağı geçici olarak yitirmiş kimselere 
yaşamlarını sağlıklı, sorunsuz ya da enaz sorunla 
sürdürebilmelerini ve toplumla uyumlarını 
sağlama amacıyla, verilen her türlü hizmete 
verilen addır. Yani, toplumda tekbaşına 
yaşamaları bir yönüyle aksayan, aksayabilen 
insanlara verilen ekonomik, kültürel ve 
psikososyal destek hizmetleridir sosyal hizmetler. 
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• Hem bir sanat hem de bir bilim olarak tanımlanan sosyal hizmet, 
insanların yaşam kalitesini geliştirmeye yardım eden mesleklerden 
biridir. Toplumda meydana gelen değişikliklerin yanı sıra sosyal refah 
politikalarında ve ideolojilerinde meydana gelen değişiklikler, sosyal 
hizmeti etkilemiştir. Sosyal hizmet, müracaatçılara hizmet verirken 
öncelikle refah devleti ile özdeş olan politika, uygulama ve 
toplumsal tutumlardan etkilenmiştir. Bunun sonucunda sosyal 
hizmet sosyal-demokratik korumacılığı benimsemiş ve bireylerin 
iyilik durumu ve refahı üzerinde odaklanmıştır. Ayrıca, sosyal hizmet; 
mesleğin odağını ve uzmanlığını vurgulayan bir ideolojiyle hizmet 
vermiştir. Sosyal hizmet; birey, aile, grup, örgüt ya da toplum 
düzeyinde müracaatçıların güçleri üzerinde de durur. Sosyal hizmet; 
yönetimsel ve ekonomik konular nedeniyle, yönetimsel 
yaklaşımların yanı sıra hizmetleri sunanlar ve hizmetlerden 
yararlananlar arasındaki eşitliği vurgulayan katılımcı yaklaşımlardan 
da etkilenmiştir. 

• Bir mesleğin kapsamı kendi gerçekleştirmek 
istediği amaçlara uygun faaliyet ve uğraşlar 
sahası olarak düşünülebilir. Sosyal hizmetin 
kapsamı ve dolayısıyla faaliyet alanı oldukça 
geniştir. Bu nedenle sosyal hizmet 
uzmanlarının mikro, mezzo ve makro 
düzeylerdeki uygulamalarda yetkin olması 
gereklidir  
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